SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG THPT LIÊN CHIỂU

Số: 82 /QĐ-THPTLC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đà Nẵng, ngày 06 tháng 3 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Ban Tổ chức và các Tiểu ban phục vụ
Hội trại “ Tuổi trẻ học đường 2017” chào mừng kỷ niệm 86 năm thành lập
 Đoàn TNCS Hồ Chí Minh năm học 2016-2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LIÊN CHIỂU
Căn cứ Quyết định số 9319/2014/QĐ- UBND ngày 24 tháng 12 năm 2014 của UBND thành phố Đà Nẵng về việc thành lập trường THPT Liên Chiểu, TP Đà Nẵng;

Căn cứ thông tư số 12/2011/TT-BGD&ĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Thực hiện Công văn số    /SGDĐT- CTrTT ngày    tháng 03 năm 2017 của lãnh đạo Sở giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc cho phép tổ chức Hội trại năm học 2016 – 2017;
Căn cứ vào yêu cầu nhiệm vụ năm học 2016 – 2017;
Xét đề nghị của ông Phó hiệu trưởng trường THPT Liên Chiểu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức và các Tiểu ban phục vụ Hội trại “Sức trẻ học đường 2017” năm học 2016-2017 nhằm chào mừng kỷ niệm 86 năm Thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh gồm các ông (bà) có tên sau (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban tổ chức Hội trại và các tiểu ban có nhiệm vụ chuẩn bị, tổ chức, kiểm tra, đánh giá các hoạt động của Hội trại theo kế hoạch và nhiệm vụ được phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và các ông (bà) có tên trong Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Điều 4.  Ban tổ chức và các Tiểu ban phục vụ Hội trại thôi nhiệm vụ sau khi kết thúc hội trại./.
Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- LưuVT.

Phạm Minh
DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC
VÀ CÁC TIỂU BAN PHỤC VỤ HỘI TRẠI “TUỔI TRẺ HỌC ĐƯỜNG 2017”
CHÀO MỪNG KỶ NIỆM 86 NĂM THÀNH LẬP ĐOÀN TNCS HCM

Ban hành theo QĐ số:  82  QĐ/THPTLC ngày 06  tháng 03 năm 2017 của

Hiệu trưởng trường THPT Liên Chiểu
I. Ban Tổ chức

1. Ông Phạm Minh, Hiệu trưởng
- Trưởng ban

2. Ông Nguyễn Văn Toản, Phó Hiệu trưởng
- Phó ban

3. Bà Nguyễn Thị Hồng Hà, Chủ tịch Công đoàn
- Phó ban

4. Ông Đỗ Ngọc Ân, Bí thư Đoàn trường
- Phó ban
II.Tiểu ban thi đua, thư ký:
1. Bà Mai Thị Bích Ngà, Tổ trưởng KHXH
- Trưởng Tiểu ban

2. Bà Trần Thị Hoài Tâm, Tổ trưởng
- Ủy viên
3. Bà Lê Thị Hoa, Tổ trưởng
- Ủy viên

4. Bà Hồ Thị Tuyết Mai, Giáo viên
- Ủy viên
5. Bà Tán Thị Kim Xuyến, Giáo viên
- Ủy viên
6. Bà Tôn Nữ Ngọc, Giáo viên
- Ủy viên
7. Bà Nguyễn Ngọc Linh, Nhân viên
- Ủy viên
III. Tiểu ban an ninh- kỷ luật
1. Ông Đặng Văn Dũng, Giáo viên
- Trưởng Tiểu ban

2. Bà Lê Lý Lệ Hiền, Giáo viên
- Ủy viên

3. Bà Nguyễn Hà Hạ Vy, Giáo viên
- Ủy viên

4. Bà Nguyễn Thị Phúc, Giáo viên
- Ủy viên

5. Ông Phạm Tấn Vỹ, Nhân viên
- Ủy viên
6. Bà Ngô Thùy Anh, Nhân viên
- Ủy viên
7. Ông Phan Lưu, Nhân viên
- Ủy viên

8. Bà Nguyễn Thị Lý, Giáo viên
- Ủy viên

9. Bà Nguyễn Thị Hòa , Nhân viên
- Ủy viên

10. Bà Nguyễn Bích Ngọc, Nhân viên
- Ủy viên
11. Bà Nguyễn Thị Kim Anh, Giáo viên
- Ủy viên

12. Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm, Giáo viên
- Ủy viên
13. Giáo viên chủ nhiệm các lớp
- Ủy viên

IV. Tiểu ban lễ tân, vệ sinh, an toàn thực phẩm:

1. Bà Trần Thị Hoài Tâm (TT Hóa- Sinh)

Trưởng tiểu ban
2. Bà Mai Thị Bích Ngà, Tổ trưởng

- Ủy viên

3. Bà Nguyễn Hà Hạ Vy, Giáo viên

- Ủy viên
4. Bà Nguyễn Bích Ngọc, Nhân viên

- Ủy viên
  4. Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm, Giáo viên
- Ủy viên
5. Bà Phạm Thị Diệu Thúy, Giáo viên

- Ủy viên
6. Bà Nguyễn Ngọc Linh, Nhân viên

- Ủy viên
7. Bà Tán Thị Kim Xuyến, Giáo viên

- Ủy viên
8.  Bà Nguyễn Thị Kim Anh, Giáo viên

- Ủy viên
V. Tiểu ban văn hóa, văn nghệ:

1. Bà Nguyễn Thị Việt Hà, Phó Bí thư Đoàn trường
- Trưởng Tiểu ban

2. Ông Đặng Văn Dũng, Ủy viên BCH Đoàn trường
- Ủy viên

3. Bà Nguyễn Thị Phúc, Ủy viên BCH Đoàn trường
- Ủy viên
4. Bà Trần Thị Kiều Thảo, Ủy viên BCH Đoàn trường
- Ủy viên

5. Bà Hồ Thị Tuyết Mai, Giáo viên
- Ủy viên

6. Bà Nguyễn Bích Ngọc, Nhân viên
- Ủy viên
7. Bà Tôn Nữ Ngọc, Giáo viên
- Ủy viên
8. Bà Phạm Thị Diệu Thúy, Giáo viên
- Ủy viên
VI.  Tiểu ban tài chính, CSVC trại:

1. Bà Lê Thị Hoa, Tổ trưởng Văn phòng
- Trưởng Tiểu ban

2. Ông Phạm Tấn Vỹ, Tổ phó Văn phòng
- Ủy viên

3. Ông Phan Lưu, Nhân viên
- Ủy viên

4. Bà Nguyễn Ngọc Linh, Nhân viên
- Ủy viên

5. Bà Nguyễn Bích Ngọc, Nhân viên
- Ủy viên

6. Nguyễn Thị Hòa , Nhân viên
- Ủy viên
7. Bà Ngô Thùy Anh, Nhân viên
- Ủy viên

VII.  Tiểu ban đời sống trại:
Thực hiện theo phân công tại Chương trình Hội trại “ Tuổi trẻ học đường 2017” năm học 2016- 2017 gồm các ông (bà) trong Ban giám khảo các trò chơi lớn, nhỏ, các cuộc thi trong Hội trại./.

PAGE
1